הנאשם לא עימת את העד לא עם התמונה שצילם ולא עם טענתו, לפיה, לא אמר את שנרשם מפיו בדו"ח ודבריו
אלה שנרשמו, על אתר, יש משום "ראשית הודיה" בביצוע העבירה.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני
קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

ניתנה היום, כ"ט שבט תשע"ח, 14 פברואר 2018, במעמד ב"כ המאשימה.